536 Oras Apollo Style - Hinddusjsett

EAN: 6414150088636
NRF: 4205327

static.oras.com/536

Oras Apollo handdusjsett. Handdusj (#95) med 3 sprayfunksjoner, inkludert EcoFlow-kontroll, veggholder og dusjslange 1500 mm.

e Dusj e Handdusj, Veggfeste, Dusjslange (1500 mm), @kovennlig

o Veggmontert vannmengde, Anti-kalk teknologi

e Normal - jevn og myk vannstrale, Forfriskende - Sterk
vannstrale, aktiverer og oppfriskende for kroppen,
Avslappende - Myk vannstrale, behagelig for hele kroppen

e Forkrommet

e 3-spray
oo
\ b
|
|
il
Teknisk data
Flow attributter
Pko-strale ved 300 kPa 0.151/s
Vannmengde ved 300 kPa 0.31l/s soKre
Tekniske egenskaper
500 kPa
Varmtvannsforsyning max. +65°C 5 bar
Arbeidstrykk 50 - 500 kPa
Tilkoblingsstgrrelse G1/2 .
Materiale Composite Ahar
Bestemmelser
300 kPa
3 bar
EN Standard EN 1112, EN 1113
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
536
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